Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto, 95- Fone/Fax: (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024

Processo Adm: Nº 67/2024

Objeto: Aquisição de material de Natal e locação dos enfeites com montagem ,desmontagem e

manutenção dos enfeites para o município de Óleo – SP, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 44.920,00 (quarenta e quatro mil e novecentos e vinte

reais): WENDELI DE CAMARGO LOPES (48583433000143) com os lotes: 1 no valor total de R$

44.920,00 (quarenta e quatro mil e novecentos e vinte reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE OLEO, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

ÓLEO (SP), quinta-feira, 5 de dezembro de 2024

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

AUTORIDADE COMPETENTE

		2024-12-09T08:49:31-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815